
Luftgewehr stehend frei

Mannschaft Gruppenwertung ( Sortiert nach Ringen)

RUNDE 6

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Gruppe A

1. See 1 1215,9 1212,9 1206,9 1209,6 1209,3 1198,4 7253,0
2. 1190,1 1192,3 1187,5 1194,8 1191,9 1176,9 7133,5
3. Landeck 1 1167,8 1164,9 1178,8 1171,4 1186,0 1180,9 7049,8
4. 1157,4 1162,8 1168,0 1159,5 1123,5 1177,3 6948,5
5. 1148,9 1151,5 1147,6 1148,1 1158,0 1158,0 6912,1
6. See 2 1148,4 1153,2 1158,4 1138,4 1143,0 1162,4 6903,8

Gruppe B

1. 1128,5 1159,6 1145,0 1151,4 1145,6 1154,7 6884,8
2. Pfunds 1117,8 1125,3 1142,3 1141,4 1092,7 1139,6 6759,1
3. Landeck 3 1042,3 1095,0 1102,5 1083,8 1097,0 1071,3 6491,9

4. 1046,3 1054,8 1079,1 1069,1 1098,8 1078,2 6426,3
5. Landeck 2 1082,5 1109,0 1107,1 1107,0 1122,2 728,6 6256,4
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Luftgewehr stehend frei

Mannschaftspaarung

Mannschaftsname Gruppe Ergebnis Punkte

A 1177,3 2
A 1176,9 0

Landeck 1 A 1180,9 2
A 1158,0 0

See 1 A 1198,4 2
See 2 A 1162,4 0

Landeck 3 B 1071,3 2
Landeck 2 B 728,6 0

Pfunds 1 B 1139,6 2
B 1078,2 0

B 1154,7 2

Rang Mannschaftsname Ergebnis Punkte

1. See 1 1198,4 12
2. 1154,7 12
3. Landeck 2 728,6 8
4. 1176,9 8
5. Pfunds 1 1139,6 8
6. Landeck 1 1180,9 8
7. 1177,3 6
8. Landeck 3 1071,3 6
9. See 2 1162,4 2

10. 1078,2 2
11. 1158,0 0
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Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung

Rang Nachname Vorname Mannschaft/Gilde Ringe

1. Lena 1998 407,5
2. Andreas 1982 Landeck 1 406,6
3. Anna 1989 See 1 406,3
4. Wolfgang 1977 405,8
5. Walzthöni Barbara 1977 400,9
6. Manfred 1962 399,8
7. Martin 1989 See 1 396,5
8. Wolfgang 1992 See 1 395,6
9. Klaus 1965 Landeck 1 392,3
10. Maximilian 1991 391,5
11. Werner 1958 390,2
12. Arthur 1962 See 2 389,9

13. Ernst 1953 See 2 389,6
14. Paul 2010 388,7
15. Knapp Marcel 2000 Pfunds 1 387,2
16. Gerald 1977 386,9
17. Maximilian 2000 384,9
18. Andreas 1973 384,1
19. Michelle 2002 383,4

20. Pfeifer Rudolf 1992 See 2 382,9
21. Pflaume Philipp 1998 Landeck 1 382,0
22. Götz Melina 2008 379,9
23. Martin 1952 Landeck 3 377,8

24. Walter Maurice 1981 377,1
25. Eva 2009 Pfunds  1 376,5
26. Hans 1952 Pfunds 1 375,9
27. Michael 1984 375,7

28. Lorenz Alexander 1993 371,5
29. Johannes 1999 368,1
30. Christian 1981 Landeck 2 367,7
31. Markus 1994 SG See 365,5
32. Hubert 1958 SG Landeck 360,9
33. Fabian 2009 357,7
34. Arnold 1947 SG See 353,4
35. Matthias 1996 Landeck 3 353,1

36. Eiter Hermann 1979 SG Pfunds 346,9
37. Oberhofer Bernhard 1952 SG Pfunds 344,4

38. Robert 2010 340,6
39. Josef 1985 Landeck 3 340,4
40. Christoph 1997 326,7
41. Schmid Sebastian 2004 Landeck 2 0,0
42. Ralf 1988 Landeck 2 0,0
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Geb Jahr

Unterkircher Zams 1
Wegscheider
Juen 
Juen Flirsch 1

Kaunertal 1
Ladner Kappl 1
Mallaun
Mallaun 

Ulli
Plankensteiner Kaunertal 1
Sailer Kappl 1
Zangerl 

Zangerl 
Kleinheinz SG Kappl

Zangerle Kappl 2
Achenrainer Kaunertal 1
Juen Flirsch 1
Falch SG Flirsch

Kappl 2
Jesner

SG Ischgl-Galtür
Zerlauth 
Achenrainer 
Reheis Zams 1

Zams 1
Huter Flirsch 1
Wegscheider 
Juen 
Forcher 
Zangerle Kappl 2
Schwaiger 
Röck 

Rudigier Kappl 2
Beer-Schmid
Schimpfössl SG Flirsch

Wegscheider 
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Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung nach Klassen (ohne Streicher)

Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse Jungschützin

1. Götz Melina 380,8 379,1 381,4 366,6 383,4 379,9 2271,2

Klasse    Jugend 2 w

1. Eva SG Pfunds 374,0 382,8 388,6 376,1 373,4 376,5 2271,4

Klasse   Jugend 2 m

1. Fabian 360,8 350,8 372,9 365,5 375,4 357,7 2183,1

2. Robert 304,7 324,9 324,8 337,5 340,0 340,6 1972,5

3. Paul 250,6 281,4 313,5 305,2 0,0 288,7 1439,4

Klasse Junioren

1. Schmid Sebastian SG Landeck 361,3 0,0 369,8 372,6 385,0 0,0 1488,7

Klasse  Frauen

1. Anna SG See 408,6 412,5 407,9 407,6 408,0 406,3 2450,9

2. Lena 395,7 394,2 403,4 405,6 406,0 407,5 2412,4

3. Michelle 367,0 368,9 377,3 385,7 373,5 383,4 2255,8

Klasse  Männer

1. Andreas SG Landeck 403,2 396,9 396,1 401,2 409,4 406,6 2413,4

2. Martin SG See 404,7 397,4 402,2 401,7 400,5 396,5 2403,0

3. Wolfgang SG See 402,6 403,0 396,8 400,3 400,8 395,6 2399,1
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Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse Männer

4. Maximilian 390,5 387,9 386,5 385,9 375,6 391,5 2317,9
5. Pflaume Philipp SG Landeck 375,7 384,3 388,6 383,5 384,3 382,0 2298,4
6. Maximilian 381,2 384,8 385,5 393,1 367,0 384,9 2296,5
7. Rudolf SG See 377,5 388,8 376,9 380,8 378,1 382,9 2285,0
8. Knapp Marcel SG Pfunds 376,5 375,4 375,6 387,0 365,9 387,2 2267,6

9. Johannes 382,9 379,9 372,3 371,9 382,0 368,1 2257,1

10. Lorenz Alexander 367,5 391,0 370,7 373,8 370,2 371,5 2244,7

11. Michael 365,3 374,4 370,9 372,0 369,4 375,7 2227,7

12. Matthias SG Landeck 331,8 348,0 380,2 355,5 368,1 353,1 2136,7

13. Josef SG Landeck 339,8 364,8 354,1 351,2 352,1 340,4 2102,4

14. Walter Maurice 374,1 371,7 379,5 374,6 0,0 377,1 1877,0

15. Christian SG Landeck 370,0 369,0 373,8 377,4 0,0 367,7 1857,9

16. Ralf SG Landeck 351,2 367,6 363,5 357,0 371,7 0,0 1811,0

17. Markus SG See 344,9 335,2 0,0 343,0 353,2 365,5 1741,8

18. Christoph 317,2 320,4 330,3 344,5 0,0 326,7 1639,1

Klasse  Senioren 1 w

1. Walzthöni Barbara 385,7 390,1 396,0 394,0 380,9 400,9 2347,6

2. Klaus SG Landeck 388,9 383,7 394,1 386,7 392,3 392,3 2338,0

Klasse  Senioren 1 m

1. Wolfgang 400,6 397,6 395,7 388,7 392,2 405,8 2380,6

2. Gerald 395,6 397,8 394,4 395,4 396,5 386,9 2366,6

3. Andreas 381,3 374,0 379,6 387,5 383,8 384,1 2290,3
4. Eiter Hermann SG Pfunds 347,7 346,2 338,1 346,1 362,0 346,9 2087,0
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Plankensteiner SG Kaunertal

Achenrainer SG Kaunertal
Pfeiffer

Huter SG Flirsch

SG Zams

Reheis SG Zams

Röck 

Beer-Schmid 

SG Ischgl Galtür

Wegscheider 

Wegscheider 

Juen 

Schimpfössel SG Flirsch

SG Kaunertal

Ulli

Juen SG Flirsch

Zangerle Sg Kappl

Juen SG Flirsch



Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse  Senioren 2 m

1. Manfred 403,2 401,6 399,3 403,1 403,2 399,8 2410,2

2. Werner 391,3 392,9 393,8 396,3 392,2 390,2 2356,7

4. Arthur SG See 384,5 387,6 387,4 374,6 385,1 389,9 2309,1

5. Hubert SG Landeck 367,1 372,4 362,5 364,0 365,5 360,9 2192,4

Klasse Senioren 3 m

1. Ernst SG See 386,4 376,8 394,1 383,0 379,8 389,6 2309,7

2. Martin SG Landeck 370,7 382,2 368,2 377,1 376,8 377,8 2252,8

3. Hans SG Pfunds 367,3 367,1 378,1 378,3 353,4 375,9 2220,1

4. Arnold SG See 348,8 340,5 350,7 346,4 338,1 353,4 2077,9
5. Oberhofer Bernhard SG Pfunds 310,7 314,9 337,7 336,6 326,1 344,4 1970,4
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Ladner Sg Kappl

Sailer Sg Kappl

Zangerl

Forcher

Zangerl

Jesner 

Achenrainer

Schwaiger 


